
Pricing structure

Pork Bundle 
monthly pack

Box 
size

Cost per 
kilogram

Cost per 
box

Total size 
of order

Pig 
equivalent

Deposit Per Bundle 
instalment

Upfront 
cost

Total cost Suggested customer

Ad Hoc Bundles Small 5Kg $26.50/kg $132.50 5Kg 10% - - $132.50 $132.50 Single or Couple

Single Bundle Pack Medium 7.5Kg $26.00/kg $195.00 7.5Kg 15% - - $195.00 $195.00 Couple or Small family

No on going commitment Large 10Kg $25.50/kg $255.00 10Kg 20% - - $255.00 $255.00 Large family of 4+

Monthly Bundle 
subscriptions

6 Bundle Pack 
subscription

Small 5Kg $25.00/kg $125.00 30Kg 60% $225.00 $87.50/bundle $312.50 $750.00 Single or Couple

30% Deposit + 6 
instalments

Medium 7.5Kg $24.50/kg $183.75 45Kg 90% $330.75 $128.63/bundle $459.38 $1102.50 Couple or Small family

Large 10Kg $24.00/kg $240.00 60Kg 120% $432.00 $168.00/bundle $600.00 $1440.00 Large family of 4+

6 Bundle Pack 
subscription

Small 5Kg $24.00/kg $120.00 30Kg 60% - - $720.00 $720.00 Single or Couple

Paid upfront Medium 7.5Kg $23.50/kg $176.25 45Kg 90% - - $1057.50 $1057.50 Small family

Large 10Kg $23.00/kg $230.00 60Kg 120% - - $1380.00 $1380.00 Large family of 4+

Bi-Monthly Bundle 
subscriptions

6 Bundle Pack 
subscription

Small 5Kg $25.50/kg $127.50 30Kg 60% $229.50 $89.25/bundle $318.75 $765.00 Single or Couple

30% Deposit + 6 
instalments

Medium 7.5Kg $25.00/kg $187.50 45Kg 90% $337.50 $131.25/bundle $468.75 $1125.00 Couple or Small family

Large 10Kg $24.50/kg $245.00 60Kg 120% $441.00 $171.50/bundle $612.50 $1470.00 Large family of 4+

6 Bundle Pack 
subscription

Small 5Kg $24.50/kg $122.50 30Kg 60% - - $735.00 $735.00 Single or Couple

Paid upfront Medium 7.5Kg $24.00/kg $180.00 45Kg 90% - - $1080.00 $1080.00 Small family

Large 10Kg $23.50/kg $235.00 60Kg 120% - - $1410.00 $1410.00 Large family of 4+
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